ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA – CE

GABINETE DO PREFEITO

Aurora- CE, 02 de maio de 2022

Ofício n9 64/2022- GP

A Excelentíssima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

Ref. Ofícion 049/2022

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta Solicitação apresentada nesta
Casa Legislativa e aprovada em Sessão realizada no dia 20 de abril de 2022

apresentamos a seguinte resposta:

Solicitação do VereadorCíceroEvangelistaLopes - que seja nomeado a areninha do
distrito de Tipi com o nome do seu saudoso pai Manoel Lopes Carneiro, conhecido
popularmente como Nequinho da Oiticica.

Resposta - Reconhecemos a importância da solicitação de Vossa Senhoria, por isso
informamos que daremos prioridade a vosso pedido.

Atenciosamente,

Marcone Tavares de Luna
Prefeito